
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 21,307,630 19,220,824 2,086,806

국 6,981,322 5,723,322 1,258,000

지 4,100,000 4,100,000 0

도 652,647 633,149 19,498

군 9,573,661 8,764,353 809,308

어촌 소득 안정 5,882,892 5,880,404 2,488

국 2,168,174 2,168,174 0

지 1,500,000 1,500,000 0

도 187,456 187,958 △502

군 2,027,262 2,024,272 2,990

어업생산활동 지원 5,872,342 5,869,854 2,488

국 2,168,174 2,168,174 0

지 1,500,000 1,500,000 0

도 187,456 187,958 △502

군 2,016,712 2,013,722 2,990

수산정책 업무추진 83,129 78,129 5,000

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

1)현안업무 및 예산확보활동 업무 추진

5,000 0 5,0005,000,000원

수산경제신문 보급 30,723 33,235 △2,512

도 6,145 6,647 △502

군 24,578 26,588 △2,010

201 일반운영비 30,723 33,235 △2,512

도 6,145 6,647 △502

군 24,578 26,588 △2,010

01 사무관리비 30,723 33,235 △2,512

1)수산기술정보신문보급 30,723 33,235 △2,512경정 30,723,000원

도 6,145 6,647 △502

군 24,578 26,588 △2,010

해양수산 자원화 4,757,786 4,214,453 543,333

국 1,819,148 1,193,148 626,000

지 850,000 850,000 0

도 172,691 172,691 0

군 1,915,947 1,998,614 △82,667

수산증양식사업 2,688,568 1,645,235 1,043,333

국 1,268,034 642,034 626,000

도 153,941 153,941 0

군 1,266,593 849,260 417,333

환경친화형 배합사료 시범지역지원사업 1,754,918 711,585 1,043,333

국 1,052,951 426,951 626,000

군 701,967 284,634 417,333

307 민간이전 1,754,918 711,585 1,043,333

국 1,052,951 426,951 626,000

군 701,967 284,634 417,333

02 민간경상사업보조 1,754,918 711,585 1,043,333
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산 자원화

단위: 수산증양식사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)환경친화형 배합사료 시범지역 지원사업

1,754,918 711,585 1,043,333경정 1,754,918,000원

국 1,052,951 426,951 626,000

군 701,967 284,634 417,333

수산자원 회복 2,069,218 2,569,218 △500,000

국 551,114 551,114 0

지 850,000 850,000 0

도 18,750 18,750 0

군 649,354 1,149,354 △500,000

신안 수산종묘배양장건립 680,000 1,180,000 △500,000

지 500,000 500,000 0

군 180,000 680,000 △500,000

401 시설비및부대비 680,000 1,180,000 △500,000

지 500,000 500,000 0

군 180,000 680,000 △500,000

01 시설비 676,850 1,173,700 △496,850

1)군립 수산물 종묘배양장 건립

496,850 993,700 △496,850경정 496,850,000원

지 496,850 496,850 0

군 0 496,850 △496,850

03 시설부대비 3,150 6,300 △3,150

1)군립 수산물 종묘배양장 건립

3,150 6,300 △3,150경정 3,150,000원

지 3,150 3,150 0

군 0 3,150 △3,150

수산물 유통관리 6,241,376 4,711,376 1,530,000

국 1,330,000 700,000 630,000

지 1,150,000 1,150,000 0

도 93,000 73,000 20,000

군 3,668,376 2,788,376 880,000

게르마늄 젓갈 786,420 686,420 100,000

게르마늄 젓갈타운 환경개선사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)젓갈타운 광장 포장사업 100,000 0 100,000100,000,000원

유통관리 2,370,000 2,220,000 150,000

지 1,150,000 1,150,000 0

군 1,220,000 1,070,000 150,000

수산물 유통 기반시설 확충 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

01 민간자본사업보조 150,000 0 150,000

1)수산물 유통 기반시설 확충 150,000 0 150,000150,000,000원

향토산업 육성지원 782,745 782,745 0

국 400,000 400,000 0

도 48,000 48,000 0
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부서: 해양수산과

정책: 수산물 유통관리

단위: 향토산업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 334,745 334,745 0

전통건정 명품화 782,745 782,745 0

국 400,000 400,000 0

도 48,000 48,000 0

군 334,745 334,745 0

307 민간이전 531,745 389,000 142,745

국 149,000 149,000 0

도 48,000 48,000 0

군 334,745 192,000 142,745

02 민간경상사업보조 531,745 389,000 142,745

1)전통건정 명품화 531,745 389,000 142,745경정 531,745,000원

국 149,000 149,000 0

도 48,000 48,000 0

군 334,745 192,000 142,745

402 민간자본이전 251,000 393,745 △142,745

국 251,000 251,000 0

군 0 142,745 △142,745

01 민간자본사업보조 251,000 393,745 △142,745

1)전통건정 명품화 0 142,745 △142,745경정 0원

김산업 업무추진 2,148,838 868,838 1,280,000

국 930,000 300,000 630,000

도 20,000 0 20,000

군 1,198,838 568,838 630,000

마른김 가공용수 정수시설 지원사업 1,260,000 0 1,260,000

국 630,000 0 630,000

군 630,000 0 630,000

402 민간자본이전 1,260,000 0 1,260,000

국 630,000 0 630,000

군 630,000 0 630,000

01 민간자본사업보조 1,260,000 0 1,260,000

1)마른김 가공용수 정수시설 지원사업

1,260,000 0 1,260,0001,260,000,000원

국 630,000 0 630,000

군 630,000 0 630,000

김 생산자단체 지원 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

1)신안 김생산자연합회 공동사무실 건립

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

해양환경 보전 4,318,561 4,314,561 4,000

국 1,664,000 1,662,000 2,000

지 600,000 600,000 0

도 199,500 199,500 0
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부서: 해양수산과

정책: 해양환경 보전

단위: 해양오염 방지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,855,061 1,853,061 2,000

해양오염 방지 및 관리 2,840,149 2,836,149 4,000

국 1,064,000 1,062,000 2,000

지 600,000 600,000 0

도 199,500 199,500 0

군 976,649 974,649 2,000

방치폐선 처리사업 24,000 20,000 4,000

국 12,000 10,000 2,000

군 12,000 10,000 2,000

401 시설비및부대비 24,000 20,000 4,000

국 12,000 10,000 2,000

군 12,000 10,000 2,000

01 시설비 23,820 19,820 4,000

1)방치선박 정리 지원사업 23,820 19,820 4,000경정 23,820,000원

국 11,910 9,910 2,000

군 11,910 9,910 2,000

재무활동(해양수산과) 89,515 82,530 6,985

내부거래지출 89,515 82,530 6,985

보전지출 6,985 0 6,985

802 반환금기타 6,985 0 6,985

01 국고보조금반환금 6,132 0 6,132

1)2013 다목적인양기 설치사업 반납 270 0 270

1) 2015 다국적해양쓰레기처리사업 반납

5,862 0 5,862

270,000원

5,862,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 853 0 853

1)2015 어선원 재해보험료 지원사업 반납

853 0 853853,000원
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